АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.03.2017  №  154

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

Волгоградской области от 23.05.2013 № 356 «О проведении оценки эффективности

деятельности органов местного самоуправления Ленинского муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области

от 10.05.2016 № 219-п «О внесении изменений в постановление Правительства

Волгоградской области от 13 мая 2013 г № 222-п «Об оценке эффективности

деятельности органов местного самоуправления городских округов и муници-

пальных районов Волгоградской области», руководствуясь статьей 22 Устава

Ленинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 23.05.2013 № 356 «О проведении оценки эф-

фективности деятельности органов местного самоуправления Ленинского му-

ниципального района» изменения следующего содержания:

1.1. в пунктах 2, 3, 6 постановления слово «Администрация» заменить

словом «администрация»;

1.2. в пункте 2 постановления слова «в министерство экономики, внеш-

неэкономических связей и инвестиций Волгоградской области» заменить сло-

вами «в комитет экономической политики и развития Волгоградской области»;

1.3. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Отделу

информационных технологий администрации Ленинского муниципального

района обеспечить техническую возможность размещения доклада главы на

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Волго-

градской области в сети "Интернет".»;

1.4. в таблице «Распределение ответственных органов по формированию

показателей для оценки  эффективности деятельности органов местного само-

управления  Ленинского муниципального района», утвержденной вышеуказан-

ным постановлением, дополнить раздел «V.Физическая культура и спорт» но-

вым пунктом 24 следующего содержания:

«№

п/п

Наименование показателей Единица

измерения

Ответственный орган

1 2 3 4

24. Доля обучающихся, систематиче-

ски занимающихся физической

культурой и спортом, в общей

численности обучающихся

процентов Отдел по социальной

политике администра-

ции Ленинского муни-

ципального района»

1.5. Пункты 24.-40. таблицы считать соответственно пунктами 25.-41.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и полежит

официальному обнародованию.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский